
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « * /  » ноября 2014 г.

Об определении схемы образования 
избирательного округа по выборам 
депутатов Совета депутатов Глинковского 
сельского поселения Глинковского района 
Смоленской обрасти третьего созыва

В соответствии со ст. 18 Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации, статьей 10 областного закона №41-з от 03.07.2010 
года «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Совет 
депутатов Г линковского сельского поселения 
РЕШИЛ:

1. Постановление избирательной комиссии муниципального образования 
Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской 
области от 12 ноября 2014 г. №4 «Об определении схемы образования 
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов 
Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской 
обрасти третьего созыва» принять к сведению.

2. Утвердить схему образования избирательного округа по выборам 
депутатов Совета депутатов Глинковского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской обрасти третьего созыва в 2015 году в 
соответствии с областным законом №41-з от 03.07.2010 года «О выборах 
органов местного самоуправления в Смоленской области».

Глава Глинковского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области



Пр иложение: 
к решению Совета 
Глинковского сельского 
Глинковского района 
области
от 21 ноября 2014г. №44

депутатов
поселения

Смоленской


